
APSTIPRINĀTS

Ar Ādažu novada domes 2017.gada 28.februāra sēdes lēmumu Nr.50

EKK kods Izmaksu veidi

Ādažu PII, EUR 

17.01.2017. pēc 

2016.gada 

faktiskajām 

izmaksām

Kadagas PII, EUR 

17.01.2017. pēc 

2016.gada 

faktiskajām 

izmaksām

Vidējās izmaksas 

pašvaldības PII, 

EUR 17.01.2017. pēc 

2016.gada 

faktiskajām 

izmaksām

Kopējās izmaksas 

pašvaldības PII, 

EUR pēc 2016.gada 

faktiskajām 

izmaksām (ar 

korekciju)

Apstiprinātais 

līdzfinansējuma 

apjoms 2017.gadam

1100 Atalgojums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 440 744,00 328 600,68 384 672,34 769 344,68

1100 (M) Atalgojums no valsts mērķdotācijas 109 618,47 38 857,41 74 237,94 148 475,88

1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas iemaksas 106 061,64 78 561,26 92 311,45 184 622,90

1200 (M) Darba devēja soc.apdrošināšanas iemaksas no mērķdotācijas 26 316,18 9 259,62 17 787,90 35 575,80

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, 

darba braucieni 0,00 0,00 0,00 0,00

2200 Pakalpojumi 150 655,56 49 635,43 100 145,50 200 290,99

2210     Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 647,70 3 300,13 1 973,92 3 947,83

2220     Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 32 820,68 24 780,81 28 800,75 57 601,49

2230

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie izdevumi 3 856,64 2 012,14 2 934,39 5 868,78

2240     Remontdarbi un telpu uzturēšana 108 383,92 19 542,35 63 963,14 127 926,27

2250     Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0,00 0,00 0,00 0,00

2260

    Īres un nomas maksa (izņemot transportlīdzekļu nomas 

maksu (EKK 2262)) 4 946,62 0,00 2 473,31 4 946,62

2300 Materiāli (neieskaitot mērķdotāciju mācību materiāliem) 84 215,99 38 176,87 61 196,43 122 392,86

2310     Biroja preces un inventārs 26 692,63 6 585,48 16 639,06 33 278,11

2320

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli  (izņemot degvielas 

izdevumus (EKK 2322)) 43 895,04 20 602,62 32 248,83 64 497,66

2340

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to 

uzturēšana 211,88 99,74 155,81 311,62

2350     Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 8 035,00 8 349,03 8 192,02 16 384,03

2360

    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšana (izņemot ēdināšanas izdevumus (EKK 2363)) 0,00 0,00 0,00 0,00

2370     Mācību līdzekļi un materiāli 5 381,44 2 540,00 3 960,72 7 921,44

2370 (M) Valsts budžeta  dotācija mācību līdzekļu iegādei. 2 905,00 1 362,00 2 133,50 4 267,00

K

Pašvaldības izglītības iestāžu kopējais pamatlīdzekļu nolietojums, 

ko aprēķina, ievērojot pašvaldībām noteikto ilgtermiņa 

ieguldījumu uzskaites kārtību. 18 011,17 7 452,38 12 731,78 25 463,55

L Kopējie pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu izdevumi: 938 528,01 551 905,65 1 490 433,66 1 490 433,66

M Kopā mērķdotācijas 188 318,68

P Kopā pašvaldības līdzekļi 799 688,36 502 426,62 1 302 114,98 1 804 541,60

B Audzēkņuu skaits: 346 166 512 512

B1
t.sk: - vecumā no pusotra gada līdz četriem gadiem 156 98 254 254

B2

t.sk:  - audzēkņi, kuri apgūst obligāto sagatavošanu 

pamatizglītības ieguvei 190 68 258 258

I1

Vidējās izmaksas pašvaldības izglītības iestādēs pirmsskolas 

izglītības programmas īstenošanai bērniem no pusotra gada līdz 

četru gadu vecumam (mēnesī)

242,58                           242,58                           242,58                           

I2

Vidējās izmaksas vienam izglītojamam, pašvaldības izglītības 

iestādēs īstenojot bērnu obligāto sagatavošanu pamatizglītības 

ieguvei (mēnesī)
212,17                           181,76                           212,17                           

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

Ādažu novada izglītības iestāžu izdevumu tāmes 2017.gadam. 

Izmaksu aprēķins veikts atbilstoši LR Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.709 "Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas privātai izglītības iestādei", balstoties uz 2016.gada faktiskajām izmaksām. 


